meşhur tarihçi Salâhuddin el-Safedî olmak üzere pek çok öğrenci yetiştirdi.

İbn el-Ekfâni 23 Şevval 749/1348 tarihinde Mısır’da vebadan vefat etti.1

İbn el-Ekfânî’nin hayatı hakkında malûmât veren klasik kaynaklar, onu ilmî

ve amelî kültürünün genişliğiyle tavsif ederler. Nitekim klasik kaynaklarda

felsefe, tıb, edebiyât ve tarih gibi ilmî, madenler, âlet yapımı, köle alım satımı

25-27 (rakam:275), Weisbaden 1974; aynı mlf, A’yân el-nasr ve a’vân el-nasr, Atıf Efendi,
nr.1809; İbn Hacer el-Askalânî, el-Durer el-kâmine, III, s. 279-280 (nr.3264); el-Şevkânî, el-
Bedr el-tâli’, II, s. 79; C. Brockelmann, GAL, II, 137 [s. 171]; Suppl. II, s. 169-170; Ahmed
İsa, Mu’cem el-etibbâ, Beyrut1361/1942, s. 354-357; J. J. Witkam, “İbn el-Akfani
(d.749/1348) and his bibliography of the sciences”, Manuscripts of the Middle East, II,
Leiden 1987, s. 37-41; aynı mlf., “İbn el-Akfânî”, EI2 Suppl. (İngilizce), s. 381; aynı mlf.,
İrşâd el-kâsid ilâ esnâ el-mekâsid, Leiden 1898, giriş s.

Abdurrahman Bedevî, el-Usûl el-Yûnâniyye li-nazarât el-siyâsiyye fî el-İslâm içerisinde,
Kahire 1954, s. 65-174.
12 Klasik kaynakların şehâdeti [İbn el-Ekfânî, Taşköprülü-zâde, Kâtip Çelebi] İmâm
Fahruddîn Râzî’nin eserinin kendisinden sonra ilm-i firâse sahasında başvuru eseri haline
geldiğini göstermektedir. Nitekim, Şeyh el-Rebvet (öl. 727/1327), bu sahanın en önemli
isimlerinden birisi olarak Fahruddîn Râzî’yi zikreder [Kitâb el-firâse li-ecli el-siyâse, Esad
Efendi nr. 2481, yaprak 2a]. Râzî’nin eseri için bkz. Kitâb el-firâse, nşr. Yûsuf Murâd, Paris
1939.
13 İbn el-Ekfânî, İrşâd el-kâsid ilâ esnâ el-mekâsid, nşr.